
Prodej nově zrekonstruovaného činžovního domu (706,30m2) v centru Prahy

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 1

120.343.000 Kč Druh: nájemní domy Město: Praha
Typ: prodej Ulice: Masná

Popis nemovitosti:
Hledáte moderní bydlení pro svoji rodinu nebo investici v jedné z nejprestižnějších lokalit hlavního města?  Nabízíme k prodeji
nově zrekonstruovaný činžovní dům o celkové výměře 706,30m2, kde pro Vás máme připraveny nádherné byty o dispozici
2+kk a 3+kk.  Velikosti jednotlivých bytů se pohybují od 46 m2 do 104 m2 a  k většině náleží také vlastní parkovací místo v
garáži.  Jedná se o 7 jednotek, které lze koupit dohromady a nebo jednotlivě.  Celkem 6 jednotek je dispozičně jako 3+kk, kde
jsou vždy 2 koupelny, jedna se sprchovým koutem a toaletou, druhá potom s vanou, toaletou a bidetem.  Všechny byty spojuje
to, že jsou provedeny ve vyšším standardu, tak jak si bydlení na této adrese zaslouží, mají velký obývací pokoj, vysoké stropy
2,9 m a dva útulné neprůchozí pokoje. Dva byty jako dispozičně jako 2+kk, opět s velkým obývacím pokojem, koupelnou a
ložnicí.  Ve videu přikládáme i pár vizualizací, které jsme si připravili, aby bylo vidět jak skvěle budou byty vypadat po
nastěhování. Hned vedle domu je gymnázium, mateřská škola a naproti najdeme kurty s umělým povrchem. Lokalitu v které
se dům nachází není třeba více představovat, protože jste 3 minuty od Staroměstského náměstí a vše potřebné je odsud
doslova pár kroků.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 706
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 706
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Culka Vítězslav
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 203918

strana 1


